
~185120246
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / / Nabídce č. 059//2017 Počet příloh: 1

1 uv č 165110270
Objednatel: česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 OO Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD 110 TO1 M1LI A2
Uživatel techniky: 485402
Dislokace techniky: L1PNIK NAD BEČVOU

Pplk.. Ing. Ladislav Buriánek
velitel ún.aru

hodnost. titul, Jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

PorReidlosá

Evidenční číslo: 504 32-02

Rok výroby: 2001

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. M pis
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. , Praha 9, Postřifinská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 80 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis lednotková cena
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.59

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.59

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 66032,00

Nabídková cena celkem 66032,00 Kč bez DPH, 79898,72 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Vesel
titul, Jméno, příjmení, telefon 31 05. 2 019

V Praze dne: 25.5.2018 V s4 O
Marek DIgItálně podepsal

.4...j'Marek Veselý

Za poskytovatele: Veselý Datum: 201805.25
083608 +02'0« Za objedn

jednatel

% . S'tLT,
ta \r".5Z,18
‘pziý. ;
V.,.. .

',..":e



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřikínska 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétfn Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.: r---- /20174

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje př. nápravy 1R059968

1.2 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276

1.3 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435

2.1 Oprava řízení 1R041267

2.2 Oprava řízení RTC5869

2.3 Oprava řízení R86000010

2.4 Oprava řízení ANR2485

2.5 Oprava řízení OSTTEX111224

3.1 Oprava úniku oleje před. diferen FTC5258

3.2 Oprava úniku oleje před. diferen 057171940256

4.1 Oprava úniku oleje zad. diferen. FTC4851

4.2 Oprava úniku oleje zad. diferen. O5T193250010

5.1 Výměna uloženi před. Stab. NTC6828

6.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

6.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

7.1_ Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru E5R15941

7.3 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045

7.4 Oprava úniku oleje z motoru 890108711

8.1 Výměna rozvodů motoru STC40961

8.2 Výměna rozvodů motoru ERR4575

8.3 Výměna rozvodů motoru ERR3356

8.4 Výměna rozvodů motoru ERR4710

9.1 Oprava palivové soustavy WLH500070

9.2 Oprava palivové soustavy PYC102350

10.1 Výměna P zrcátka MTC5084

10.2 Výměna P zrcátka MTC5083

10.3 Výměna P zrcátka 5E604076

11.1 Dodáni vnitřního zrcátka CTB500140

12.1 Výměna akumulátorů YGD500200

13.1 Oprava klimatizace 05T20299010

14.1 Plněni klimatizace

15.1 Seřízení geometrie

16.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu



ARAMY s.r.o. List č.: 2
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín Počet listů: 2

P.Č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet
(Kč bez DPH)

17.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč

ks - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč -KČ - Kč -KČ
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - KČ - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

s - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč -KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

s - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - KČ - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - KČ
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč

CELKEM - Kč 66 032,00 Kč
Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Duš
Digitálně podepsal
Dušan KadlecDušan

Kadlec
_Datum:2018.05.25

Podpis: ( 08:30:43 +0200'
Zpracoval: [Marek Veselý / Dušan Kadlec

Datum: 25.05.2018 Razítko:



V Praze

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 80 pracovních dni od podepsání
nabídky objednatelem

Marek Digitálně podepsal
Marek Veselý

Veselý Datum: 2018.0525
08:52:57 +02'0Q'

dne: 25.5.2018 Za poskytovatele: Marek Veselý —technik servisu
titul, j

Počet listů: 1
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 059/2017

na poskytnutí služby ve smyslu či. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ059/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu č1.111odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 515300
Typ vojenské techniky LRD 110 TDI MIL.! A2 VPZ 504 32-02

VIN SALLDBAF86A710055

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.59

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.59

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.59

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.59

-
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady no vlastní
výkony:
Materiálové
náklady: _
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 66032,00

v 2.5 IOQ-Cti(e„..--: dne: 2..s. ..1145 Za odběratele:
titul,j



ARAMY s.r.o. List č.: 1

servisní bod: Postřiž fnská 797/1, 19800 Praha 9- Hloubětín' Počet listů: 2

Příloha k PI / KZ / Nabídce č.:1----- 201T Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bet DPH)RN
Počet Měrná

Popis
Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet

(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968

1.2 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276

1.3 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435

2.1 Oprava řízení 1R041267

2.2 Oprava řizení RTC5869

2.3 Oprava řízeni RBG000010

2.4 Oprava řízení ANR2485

2.5 Oprava řízení OSTTEX111224

3.1 Oprava úniku oleje před. diferen FfC5258

3.2 Oprava úniku oleje před. diferen 051171940256

4.1 Oprava úniku oleje zad. diferen. FTC4851

4.2 Oprava úniku oleje zad. diferen. 0ST193250010

5.1 Výměna uloženi před. Stati. NTC6828

6.1 Výměna podtlakové pumpy ERR3539

6.2 Výměna podtlakové pumpy ERR2027

7.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3283

7.2 Oprava úniku oleje z motoru ESR1594L

7.3 Oprava úniku oleje z motoru 051192360045

7.4 Oprava úniku oleje z motoru 89010871

8.1 Výměna rozvodů motoru STC40961

8.2 Výměna rozvodů motoru ERR4575

8.3 Výměna rozvodů motoru ERR3356

8.4 Výměna rozvodů motoru ERR4710

9.1 Oprava palivové soustavy W1H500070

9.2 Oprava palivové soustavy PYC102350

10.1 Výměna P zrcátka MTC5084

10.2 Výměna P zrcátka MTC5083

10.3 Výměna P zrcátka 5E604076

11.1 Dodání vnitřního zrcátka CTB500140

12.1 Výměna akumulátorů YGD500200

13.1 Oprava klimatizace 05120299010

14.1 Plněni klimatizace

15.1 Seřízeni geometrie

16.1 Najeti/vyjetí/do/z servisu



List č.: 2

Počet listů: 2

ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Postřižínská 797/1, 19800 Praha 9 - Hloubétín

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

17.1 Zkušební jízda ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč -Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM - Kč 66 032,00 Kč

účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan Digitálně podepsal
Dušan Kadlec

Kadlec _ --'
_Datum: 2018.05.25

Podpis 08:30:43 +02'00':

Zpracoval: Marek Veselý / Dušan Kadlec

Datum: L 25.05.20181 Razítko:


